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Općina Viškovo 
52. 

BILANCE PRIHODA I IZDATAKA 

Temeljem odredbi Zakona o proračunu (»Narodne novi­
ne«, broj 92/94), Zakona o financiranju jedinica lokalne sa­
mouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 117/93, 69/97 i 
33/00) i članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene no­
vine« PGŽ, broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Vi­
škovo na sjednici održanoj 21. prosinca 2000. godine, donosi 

III. IZMJENE I DOPUNE 
Proračuna Općine Viškovo za 2000. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
Proračun Općine Viškovo za 2000. godinu (u daljnjem 

tekstu: Proračun) mijenja se i dopunjuje, te se izmijenjen i 
dopunjen sastoji od: 

UKUPNI PRIHODI 19.400.791 
NETO FINANCIRANJE 2.560.000 
UKUPNI PRIHODI I NETO 
FINANCIRANJE 21.960.791 
UKUPNI IZDACI 21.960.791 
RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK 0 

RAČUNA FINANCIRANJA 

PRIMICI FINANCIRANJA 
IZDACI FINANCIRANJA 
NETO FINANCIRANJE 
VIŠAK / MANJAK 

2.560.000 
0 

2.560.000 
-2.560.000 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci prihoda 

i rashoda za 2000. godinu, kako slijedi: 

A. PRIHODI 

Sku- Pod- Odje-
pina skup. ljak 

OPIS PLAN 
ZA 2000. 

NOVI PLAN 
ZA 2000. 

INDEKS 

000 
000 10 
000 10 010 
000 10 020 
000 10 030 
000 10 040 
000 20 
000 20 010 
005 
005 10 
005 10 010 
015 
015 40 
015 40 010 
020 

020 40 

020 40 010 
020 40 010 
020 40 010 
020 40 010 
020 50 
020 50 010 
030 
030 10 
030 10 030 

035 

035 10 
035 10 
035 30 
035 30 
035 40 
035 40 

010 

010 

070 

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV) 
I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
1. PRIHODI OD POREZA 
POREZ NA DOHODAK 
Porez na dohodak od nesamostalnog rada 
Porez na dohodak od nesamostalnog rada 
Porez na dohodak od određenih oblika dohotka 
Porez na dohodak od samozaposlenika 
Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 
Uplata poreza na dohodak po godišnjoj prijavi 
Uplata poreza na dohodak po godišnjoj prijavi 
POREZ NA DOBIT 
Porez na dobit 
Porez na dobit od poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
Povremeni porezi na imovinu 
Porez na promet nekretnina i prava 
PDV, POSEBNI POREZI I POR. NA PROMET 
I POTR. 
Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih 
površina, kuće za odmor 
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor 
Porez na potrošnju 
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkohol. pića 
OSTALI POREZI I DOPRINOSI 
Ostali neraspoređeni porezi 
Ostali neraspoređeni porezi 
2. NEPOREZNI PRIHODI 

PRIHODI OD PODUZETNIČKIH DJELAT. 
I IMOVINE 
Naknade za koncesije 
Naknada za ostale koncesije 
Prihodi od kamata 
Prihodi od kamata 
Ostali prihodi od poduzet, aktivnosti i imovine 
Prihodi od naknada za grobna mjesta 

19.400.791 19.400.791 100 
16.274.562 16.338.562 100 
8.168.058 8.223.108 101 
3.996.000 4.275.000 107 
4.052.000 4.280.000 106 
3.380.000 3.500.000 104 

300.000 400.000 133 
310.000 310.000 100 

62.000 70.000 113 
-56.000 -5.000 9 
-56.000 -5.000 9 

1.530.000 1.300.000 85 
1.530.000 1.300.000 85 
1.530.000 1.300.000 85 
2.070.000 2.070.000 100 
2.070.000 2.070.000 100 
2.070.000 2.070.000 100 

571.108 578.108 101 

466.108 466.108 100 
296.757 296.757 100 
167.478 167.478 100 

0 0 0 
1.873 1.873 100 

105.000 112.000 107 
105.000 112.000 107 

950 0 0 
950 0 0 
950 0 0 

8.106.504 8.115.454 100 

444.500 446.000 lOCf 
12.500 11.000 88 
12.500 11.000 88 
5.000 8.000 160 
5.000 8.000 160 

135.000 135.000 100 
135.000 135.000 100 
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035 50 
035 50 • 010 
035 50 010 
040 

040 20 
040 20 040 
040 10 050 
045 
045 10 
045 10 070 
045 40 
045 40 010 
045 10 010 
045 80 
045 80 010 
050 
050 20 
050 20 020 
050 20 020 
050 20 020 

055 
055 10 
055 10 010 
055 20 
055 20 010 
055 60 
055 60 010 
060 
060 10 
060 10 010 
060- 10 020 
070 
070 10 
070 10 010 
070 10 030 

Prihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu općine 
Prihodi od zakupa poslovnog prostora 
Prihodi od zakupa zemljišta 
UPRAVNE PRISTOJBE, NEGOSP. I 
POPRATNA TRG. 
Ostale upravne pristojbe 
Prih. od pristojbi ostvaren prodajom držav. biljega 
Općinske pristojbe i naknade 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Novčane kazne 
Novčane kazne za prekršaje i troškovi postupka 
Komunalni doprinosi i druge naknade 
Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 
Ostali neporezni prihodi 
Ostali neporezni prihodi 
PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 
Prihodi od vlastite djelatnosti općine 
Iznajmljivanje prostora i opreme za »Matejnu« 
Prihodi od sponzorstva za »Matejnu« 
Ostali vlastiti prihodi i povrati u proračun 
II. KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE (KAPITALA) 
Prihodi od prodaje zemljišta 
Prihodi od prodaje zemljišta 
Prihodi od prodaje građevinskih objekata 
Prihodi od prodaje stanova 
Ostali kapitalni prihodi od prodaje imovine 
Prihodi od prodaje grobnih objekata 
III. PRIHODI IZ PRORAČUNA 
Prihodi iz proračuna drugih državnih razina 
Prihodi iz proračuna ZPG - tekuće potpore 
Prihodi iz proračuna ZPG - kapitalne potpore 
IV. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
Primici od tuzemnog zaduživanja 
Povrat zajma danog Općini Lanišće 
Povrat oročenih sredstava 
V. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 

292.000 292.000 100 
220.000 220.000 100 
72.000 72.000 100 

15.750 18.500 117 
15.750 18.500 117 

' 4.500 8.500 189 
11.250 10.000 89 

7.510.040 7.509.540 100 
3.000 2.500 83 
3.000 2.500 83 

7.500.000 7.500.000 100 
2.100.000 2.100.000 100 
5.400.000 5.400.000 100 

7.040 7.040 100 
7.040 7.040 100 

136.214 141.414 104 
136.214 141.414 , 104 
66.243 65.806 99 

0 0 0 
69.971 75.608 108 

1.580.000 • 1.516.000 96 
1.580.000 1.516.000 96 
1.330.000 1.256.000 94 
1.330.000 1.256.000 94 

10.000 10.000 100 
10.000 10.000 100 

240.000 250.000 104 
240.000 250.000 104 

1.300.000 1.300.000 100 
1.300.000 1.300.000 100 
200.000 200.000 0 

1.100.000 1.100.000 100 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

246.229 246.229 100 
246.229 246.229 100 
246.229 246.229 100 

080 
080 

10 
10 010 

Sredstva viškova prihoda iz prethodnih godina 
Višak prihoda iz 1999. godine 

246.229 
246.229 

246.229 
246.229 

100 
100 

B. I Z D A C I 

Sku­
pina 

Pod­
skup. 

Odje­
ljak 

OPIS PLAN 
ZA 2000. 

NOVI PLAN 
ZA 2000. 

INDEKS 

100 10 
100 20 
100 30 
200 
200 20 
200 25 
200 40 
200 70 
200 80 
300 

300 20 
300 30 
310 

310 10 
310 20 
400 
400 20 
500 

UKUPNI IZDACI (I+II+IIHV) 
I. TEKUĆI IZDACI 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za zaposlene 
Izdaci za materijal, energiju, komunal. i dr. usluge 
Izdaci za tekuće održavanje 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za školstvo 
Izdaci za geodetski prostorni sustav 
Financijski izdaci 
Izdaci za javni red i sigurnost 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUN. 
KORISNICIMA 
Tekući prijenosi sred. između pojedinih državnih razina 
Tekući prijenosi proračunskim korisnicima 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPROR. 
KORISNICIMA 
Tekući prijenosi građanimajkućanstvima i nefin.organiz. 
Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 
SUBVENCIJE 
Ostale subvencije 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 

21.960.791 21.960.791 100 
11.690.356 12.010.253 103 
4.481.530 4.501.930 100 
1.963.640 2.015.900 103 
1.164.000 1.098.750 94 
1.353.890 1.387.280 102 
1.582.660 1.686.123 107 
128.000 113.000 88 
224.360 222.580 99 
140.300 121.000 86 
5.000 4.450 89 

1.085.000 . 1.225.093 113 

99.250 129.250 130 
99.250 129.250 130 

0 0 0 

4.720.320 4.886.354 104 
1.061.300 1.056.430 100 
3.659.020 3.829.924 105 

16.040 16.040 100 
16.040 16.040 100 

790.556 790.556 100 
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500 10 

600 

600 10 
600 20 
600 30 
600 70 
600 75 
600 80 
600 90 
700 

700 30 
710 

710 30 

800 
800 10 

810 
810 10 

Tekući prijenosi sredstava i potpore poduzećima 
II. KAPITALNI IZDACI 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KAPITALNIH 
SREDSTAVA 
Otkup zemljišta 
Građevni objekti 
Uredski namještaj i oprema 
Nematerijalna imovina 
Nabava zaliha 
Gradnja kapitalnih objekata 
Investicijsko održavanje 
KAPITALNI PRIJENOSI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Kapitalni prijenosi proračunskim korisnicima 
KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČ. 
KORISNICIMA 
Kapitalni prijenosi neprofitnim organizacijama 
III. DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
Dani tuzemni zajmovi 
IV. OTPLATA (POVRAT) DANIH ZAJMOVA 
OTPLATA (POVRAT) DANIH ZAJMOVA 
Otplata tuzemnog duga 

790.556 790.556 100 
9.489.055 9.169.158 97 

9.128.055 8.807.258 96 
638.300 645.300 101 

3.974.146 4.036.000 102 
28.120 35.450 126 

926.200 730.664 79 
12.000 12.000 100 

3.549.289 3.347.844 94 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

361.000 361.900 100 
361.000 361.900 100 
800.000 800.000 100 
800.000 800.000 100 
800.000 800.000 100 
18.620 18.620 100 
18.620 18.620 100 
18.620 18.620 100 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

Sku­
pina 

Pod­
skup. 

Odje­
ljak 

OPIS PLAN 
ZA 2000 

NOVI PLAN 
ZA 2000 

INDEKS 

070 
070 
900 
900 

10 

10 

ZADUŽIVANJE UMANJENO ZA 
OTPLATE (III) 
I. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
Primici od tuzemnog zaduživanja 
II. OTPLATA GLAVNICE DUGA 
Otplata tuzemnog duga 

2.560.000 2.560.000 100 
2.560.000 2.560.000 100 
2.560.000 2.560.000 100 

0 0 0 
0 0 0 

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 
Izdaci u proračunu u iznosu od kn 21.960.791 raspoređuju 

se po nositeljima korisnicima i posebnim namjenama u 
Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

Pozi­
cija 

Računski 
plan 

OPIS 

RAZDJEL 1 - NAČELNIK I UPRAVNI ODJEL 
100 IZDACI POSLOVANJA 
100 10 Izdaci za zaposlene 
100 10 010 Bruto plaće i nadnice 
100 10 020 Naknade za plaće i nadnice 
100 10 040 Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaće) 
100 10 050 Naknade troškova za zaposlene 
100 20 Izdaci za materijal, energiju, komunal. i ost. usluge 
100 20 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 
100 20 020 Uredski materijal 
100 20 025 Ostali potrošni materijal 
100 20 030 Izdaci za komunikacije 
100 20 040 Izdaci za informiranje 
100 20 050 Izdaci za službena putovanja 
100 20 060 Izdaci osiguranja 
100 20 070 Izdaci za izobrazbu kadrova 
100 30 Izdaci za tekuće održavanje 
100 30 010 Izdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstava 
100 30 020 Izdaci za tekuće održavanje namještaja i druge opreme 
200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
200 40 Financijski izdaci 
200 40 010 Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 

PLAN NOVI PLAN INDEKS 
ZA 2000. ZA 2000. 

1.743.140 1.733.700 99 
1.348.640 1.351.400 100 
1.073.640 1.105.000 103 

25.000 15.700 63 
220.000 200.000 91 
30.000 30.700 102 

323.500 321.300 99 
30.000 30.000 100 
60.000 60.000 100 
42.000 61.000 145 
100.000 91.000 91 
58.000 51.000 88 
10.000 6.000 60 
20.000 19.000 95 
3.500 3.300 94 

71.000 61.000 86 
12.000 4.000 33 
59.000 57.000 97 

255.300 275.000 108 
30.300 22.000 73 
20.000 16.000 80 

1 
197 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

12 
13 

14 
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15 
• i 

200 40 020 Izdaci za tuzemne isplate kamata 10.300 6.000 58 
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 225.000 253.000 112 

16 200 80 060 zdaci za pribavljanje struč.mišljenja i za intelek.usluge 120.000 121.000 101 
17 200 80 065 Izdaci za reprezentaciju 55.000 65.000 118 
18 200 80 070 Tekuća rezerva proračuna 20.000 20.000 100 
19 200 80 070 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRAD. IINVEST. 
30.000 47.000 157 

ODRŽ. KAP. SRED. 20.120 22.450 112 
600 30 Uredski namještaj i oprema 8.120 10.450 129 

20 600 30 010 Uredski namještaj 0 0 0 
21 600 30 020 Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 3.620 5.000 138 
198 600 30 040 Telekomunikacijska oprema 4.500 5.450 121 
22 600 30 080 Ostali namještaj i oprema 0 0 0 

600 75 Nabava zaliha 12.000 12.000 100 
23 '600 75 020 Zalihe sitnog inventara 12.000 12.000 100 

UKUPNO RAZDJEL 1 2.018.560 2.031.150 101 
RAZDJEL 2 - OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

100 IZDACI POSLOVANJA 250.500 263.000 105 
100 10 Izdaci za zaposlene 160.000 176.500 110 

24 100 10 030 Naknade članovima Općinskog poglavarstva 160.000 176.500 110 
100 20 Izdaci za materijal, energiju, komunal. i ost. usluge 90 500 86.500 96 

25 100 20 020 Uredski materijal 12.000 11.800 98 
26 100 20 040 Sufinanciranje »Primorskog Novog lista« i dr. 

izdaci inform. 37.000 33.600 91 
199 101 20 040 Izdaci za tiskanje prospekta Općine Viškovo 38.000 38.000 100 
27 100 20 050 Izdaci za službena putovanja 3.500 3.100 89 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 30.000 22.000 .73 
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 30.000 22.000 73 

28 200 80 070 
310 

CJStfni 17C13C1 

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
30.000 22.000 73 

IZVANPRORAČ. KORISN. 75.000 75.000 100 
310 20 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 75.000 75.000 100 

194 310 20 060 Tekući prijenosi Udruzi umirovljenika Viškovo 15.000 15.000 100 
29 310 20 070 Tekući prijenosi Udruzi hrvat, dragov. Dom. rata 

Opć. Višk. 30.000 30.000 100 
30 310 20 070 Tekući prijenosi Udruzi antifašističkih boraca Viškovo 30.000 30.000 100 

810 OTPLATA (POVRAT) DANIH ZAJMOVA 18.620 18.620 0 
810 10 Otplata tuzemnog duga 18.620 18.620 0 

200 810 10 010 Povrat zajma danog Općini Lanišće 5.000 5.000 0 
201 810 10 040 Povrat oročenih sredstava 13.620 13.620 0 

UKUPNO RAZDJEL 2 336.880 341.380 101 
RAZDJEL 3 - OPĆINSKO VIJEĆE 

100 IZDACI POSLOVANJA 511.000 531.700 104 
100 10 Izdaci za zaposlene 455.000 488.000 107 

31 100 10 030 Naknade vijećnicima i članovima odbora ' 455.000 488.000 107 
100 20 Izdaci za materijal, energiju, komunal. i ost. usluge 56.000 43.700 78 

32 100 20 020 Uredski materijal 31.000 23.000 74 
33 100 20 040 Izdaci za informiranje 20.000 17.700 89 
34 100 20 050 Izdaci za službena putovanja 5.000 3.000 60 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 75.000 75.600 101 
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 75.000 75.600 101 

35 200 80 065 Izdaci za reprezentaciju 50.000 55.000 110 
36 200 80 070 

300 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
25.000 20.600 82 

PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 0 30.000 0 
300 20 Tekući prijenosi sredstava općinama 0 30.000 0 

228 300 20 030 
310 

Prijenos sredstava općini Ernestinovo 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 

0 30.000 0 

IZVANPRORAČ. KORISN. 25.000 25.000 100 
310 20 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 25.000 25.000 100 

37 310 20 060 Tekući prijenosi političkim strankama 25.000 25.000 100 
UKUPNO RAZDJEL 3 611.000 662.300 108 

RAZDJEL 4 - RESOR KULTURE, PROSVJETE I ŠPORTA 
GLAVA 01 - ODGOJ 2.083.500 2.253.400 108 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISN. 2.046.500 2.216.400 108 

• 310 20 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 2.046.500 2.216.400 108 
38 310 20 070 Tekući prijenosi sredstava Dječjem vrtiću Viškovo 922.500 1.015.000 110 
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39 310 20 070 
40 310 20 070 

710 

710 30 
41 710 30 030 

100 
100 20 

42 100 20 010 
200 
200 20 

43 200 20 060 
44 200 20 060 
45 200 20 060 

310 

310 10 
46 310 10 080 
47 310 10 080 

310 20 
48 310 20 070 

100 
100 20 

49 100 20 010 
50 100 20 010 
51 100 20 040 
52 100 20 040 
53 100 20 080 

200 
200 70 

54 200 70 060 
200 80 

55 200 80 060 

56 200 80 060 
57 200 80 065 
58 200 80 070 
59 200 80 070 
60 200 80 070 

310 

310 20 

61 310 20 060 

62 310 20 060 
63 310 20 060 

64 310 20 060 
65 310 20 060 

66 310 20 060 
67 310 20 060 

68 310 20 060 
69 310 20 060 

70 310 20 060 
71 310 20 060 

72 310 20 060 
73 310 20 060 

74 310 20 060 
75 310 20 060 

Posebni programi Dječjeg Vrtića Viškovo 
Tekući prijenosi sredstava ostalim dječjim vrtićima 

KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČUN. 
KORISNICIMA 
Kapitalni prijenosi neprofitnim organizacijama 
Oprema za Dječji vrtić Viškovo 
GLAVA 02 - ŠKOLSTVO 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za materijal, energiju, komunal. i ost. usluge 
Izdaci za usluge čuvanja imovine 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za školstvo 
Izdaci za posebne programe OŠ »Sveti Matej« 
Izdaci za školski športski klub »Malik« 
Izdaci za poklon pakete prvašima OŠ »Sveti Matej« 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISN. 
Tekući prijen. sred. građanima, kućanst. i nefin. org. 
Stipendiranje nadarenih učenika i studenata 
Nagrade učenicima generacije i odlikašima OŠ»Sv. Matej« 
Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 
Pokroviteljstvo za proslavu 150 god. školstva u Viškovu 
GLAVA 03 - KULTURA 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za materijal, energiju, komunal. i ost. usluge 
Izdaci za električnu energiju 
Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za tiskanje »Glasnika Općine Viškovo« 
Izdaci za unajmljivanje 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za javni red i sigurnost 
Izdaci za javni red i sigurnost pri kultur. manifestacijama 
Ostali nespomenuti izdaci 
Izdaci za bruto autorske honorare i dr. 
intelektualne usluge 
Izdaci za ugovore o djelu za »Glasnik Općine Viškovo« 
Izdaci za reprezentaciju 
Izdaci za prigodnu iluminaciju 
Izdaci za organiziranje izložbi 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISN. 
Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 
Ustanova »I. M. Ronjgov« - ukupno 
- redovni program 
Limena glazba »Marinići« - ukupno 
- redovni program 
- posebni programi 
Pjevački zbor »Marinići« - ukupno 
- redovni program 
- posebni prograni 
Pjevački zbor »Halubjan« - ukupno 
- redovni program 
- posebni prograni 
HTZ »Vila Halubja« - ukupno 
- redovni program 
- posebni prograni 
Halubajski zvončari - ukupno 
- redovni program 
- posebni prograni 
Mažoretkinje »Halubajke« - ukupno 
- redovni program 
- posebni prograni 
Halubajske mažoretkinje 
- redovni program 
- posebni prograni 
Matica hrvatska Viškovo - ukupno 

29.000 29.000 100 
1.095.000 1.172.400 107 

0 

37.000 37.000 100 
37.000 37.000 100 
37.000 37.000 100 
310.300 308.400 99 
24.000 26.000 108 
24.000 26.000 108 
24.000 26.000 108 
128.000 113.000 88 
128.000 113.000 88 
90.000 75.000 83 
26.000 27.000 104 
12.000 11.000 92 

158.300 169.400 107 
138.300 149.400 108 
126.300 137.400 109 
12.000 12.000 100 
20.000 20.000 100 
20.000 20.000 100 
815.820 822.104 101 
110.000 119.250 108 
110.000 119.250 108 

0 0 0 
8.000 8.000 100 
12.000 12.000 100 
80.000 80.000 100 
10.000 19.250 193 
121.000 118.400 98 
5.000 4.450 89 
5.000 4.450 89 

116.000 113.950 98 

20.000 21.600 108 
50.000 43.100 86 
10.000 14.050 141 

0 0 0 
1.000 500 50 

35.000 34.700 99 

440.820 439.554 100 
440.820 439.554 100 
73.000 73.000 100 
73.000 73.000 100 
50.000 50.000 100 
35.000 35.000 100 
15.000 15.000 100 
18.300 18.300 100 
16.300 16.300 100 
2.000 2.000 100 
22.520 22.520 100 
15.520 15.520 100 
7.000 7.000 100 
25.500 25.500 100 
18.500 18.500 100 
7.000 7.000 100 
30.000 30.000 100 
25.000 25.000 100 
5.000 5.000 100 
22.000 22.000 100 
15.000 15.000 100 
7.000 7.000 100 
87.000 87.000 100 
40.000 40.000 100 
47.000 47.000 100 
30.000 30.000 100 
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76 310 20 060 

202 310 20 060 

203 310 20 070 
300 

82 
300 50 
300 50 010 
600 

83 
600 70 
600 70 010 
700 

84 
700 50 
700 50 010 
710 

77 
78 
79 
80 
81 
204 
205 

710 30 
710 30 030 
710 30 030 
710 30 030 
710 30 030 
710 30 030 
710 30 030 
710 30 030 

229 

200 
200 80 
200 80 070 
310 

310 20 

85 
86 

310 20 060 
310 20 060 

87 
88 

310 20 060 
310 20 060 

89 
90 

310 20 060 
310 20 060 

91 310 20 060 

92 310 20 060 

93 
94 

310 20 060 
310 20 060 

95 
96 

310 20 060 
310 20 060 

97 310 20 060 

98 
99 

310 20 060 
310 20 060 

100 310 20 060 
710 

101 
710 30 
710 30 030 

102 
103 
104 
105 

710 30 030 
710 30 030 
710 30 030 
710 30 030 

- redovni program 
Kumpanija z Halubja - ukupno 
- redovni program 
Općinska knjižnica »Halubajska zora« Viškovo 
Prijenosi sredstava Općinskoj knjižnici »Halubajska zora« 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
PRORAČUN. KORISNICIMA 
Tekući prijenosi sredstava proračun, korisnicima 
Prijenosi sredstava Općinskoj knjižnici »Halubajska zora« 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRAD. I INVEST. 
ODRŽ. KAP. SRED. 
Nematerijalna imovina u općinskom vlasništvu 
Osnivački izdaci za Općinsku knjižnicu »Halubaj. zora« 
KAPITALNI PRIJENOSI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Kapitalni prijenosi proračunskim korisnicima 
Prijenos sredstava za nabavku opreme za knjižnicu 
KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORACUN. 
KORISNICIMA 
Kapitalni prijenosi neprofitnim organizacijama 
Prijenos za nabavu opreme - Limena glazba »Marinići« 
Prijenos za nabavu opreme - Pjevački zbor »Halubjan« 
Prijenos za nabavu opreme - HTZ »Vila Halubja« 
Prijenos za nabavu opreme - Mažoretkinje »Halubajke« 
Prijenos za nabavu opreme - Halubajske mažoretkinje 
Prijenos za nabavu opreme - Općinska knjižnica 
Prijenos za nabavu knjiga - Općinska knjižnica 
GLAVA 04 - ŠPORT 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Ostali nespomenuti izdaci 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISN. 
Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 
Nogometni klub »Halubjan« 
- redovni program 
- posebni programi 
Boćarski klub »Marčelji« 
- redovni program 
- posebni programi 
Boćarski klub »Halubjan« 
- redovni program 
- posebni programi 
Boćarski klub »Marinići« 
- redovni program 
Kick- boxing klub »Sv. Matej« 
- redovni program 
Brdsko-biciklistički klub »Kvarner« Saršoni 
- redovni program 
- posebni programi 
Pikado klub »Nevera« 
- redovni program 
- posebni programi 
SKI klub Rijeka (namjenski za Dalibora Šamšala) 
- redovni program 
Streličarska sekcija Viškovo 
- redovni program 
- posebni programi 
Lovačko društvo »Lisjak« - sekcija Viškovo 
- redovni program 
KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORACUN. 
KORISNICIMA 
Kapitalni prijenosi neprofitnim organizacijama 
Prijenos za nabavu opreme - NK »Halubjan« 
omlad. pogon 
Prijenos za investicij.održavanje objekata NK »Halubjan« 
Prijenos za nabavu opreme - Boćarski klub »Marčelji« 
Prijenos za nabavu opreme - Boćarski klub »Halubjan« 
Prijenos za nabavu opreme - Boćarski klub »Marinići« 

30.000 30.000 100 
10.000 10.000 100 
10.000 10.000 100 
72.500 71.234 98 
72.500 71.234 98 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 

144.000 144.900 101 
144.000 144.900 101 
30.000 30.000 100 
7.000 7.000 100 
9.000 9.000 100 

28.000 28.000 100 
20.000 20.000 100 
16.000 16.900 106 
34.000 34.000 100 

775.000 776.600 100 
0 1.600 0 
0 1.600 0 
0 1.600 0 

595.000 595.000 100 
595.000 595.000 100 
340.000 340.000 100 
335.000 335.000 100 
5.000 5.000 100 
50.000 50.000 100 
45.000 45.000 100 
5.000 5.000 100 
30.000 30.000 100 
25.000 25.000 100 
5.000 5.000 100 
25.000 . 25.000 100 
25.000 25.000 100 
55.000 55.000 100 
55.000 55.000 100 
35.000 35.000 100 
30.000 30.000 100 
5.000 5.000 100 

25.000 25.000 100 
20.000 20.000 100 
5.000 5.000 100 
15.000 15.000 100 
15.000 15.000 100 
10.000 10.000 100 
5.000 5.000 100 
5.000 5.000 100 
10.000 10.000 100 
10.000 10.000 100 

180.000 180.000 100 
180.000 180.000 100 

50.000 50.000 100 
50.000 50.000 100 
15.000 15.000 100 
10.000 10.000 100 
10.000 10.000 100 
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106 710 30 030 Prijenos za nabavu opreme - Kick boxing klub »Sv. Matej« 15.000 15.000 100 
107 710 30 030 Prijenos za nabavu opreme - Brdsko-bicikl. 

klub »Kvarner« 10.000 10.000 100 
108 710 30 030 Prijenos za nabavu opreme - Pikado klub »Nevera« 10.000 10.000 100 
109 710 30 030 Prijenos za nabavu opreme - Streličarska sekcija Višk. 10.000 10.000 100 

UKUPNO RAZDJEL 4 3.984.620 4.160.504 104 
RAZDJEL 5 - RESOR SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVA 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 227.000 259.150 114 
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 227.000 259.150 114 

110 200 80 070 Izdaci za prigodne poklon pakete 170.000 205.000 121 
111 200 80 070 Izdaci za organiziranje prigodnih priredbi 10.000 10.000 100 
112 200 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 47.000 44.150 94 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISN. 1.049.700 1.036.000 99 

310 10 Tekući prijen. sred. građanima, kućanst. i nefin. org. 923.000 907.030 98 
113 310 10 010 Prijenosi sredstava za pomoć obiteljima 80.000 84.500 106 
114 310 10 010 Besplatni prigradski prijevoz 368.000 390.000 106 
115 310 10 010 Besplatne marende učenicima osnovnih škola 200.000 158.000 79 
116 310 10 010 Sredstva za nabavu opreme za novorođene bebe 60.000 60.000 100 
117 310 10 020 Prijenosi za pomoć invalidima i dr. hendikepir. osobama 45.000 44.530 99 
118 310 10 020 Smještaj i prijevoz djece sa smetnjama u razvoju 170.000 170.000 100 

310 20 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 126.700 128.970 102 
119 310 20 020 Prijenosi sredstava zdravstvenim neprofitnim organizac. 10.000 13.810 138 
120 310 20 020 Prijenosi sred. za osobe smještene u posebne ustanove 40.000 40.000 100 
121 310 20 070 Prijenosi sred. za potpore humanitarnim organizacijama 20.000 18.460 92 
122 310 20 070 Prijenosi sred. Savjetovalištu za prehranu dojenčadi 56.700 56.700 100 

UKUPNO RAZDJEL 5 1.276.700 1.295.150 101 
RAZDJEL 6 - RESOR KOMUNALIJA, URBANIZMA I 

ZAŠTITE ČOVJEKOVE OKOLINE 
GLAVA 01 - URBANISTIČKO I PROSTORNO 
UREĐENJE 244.360 247.580 101 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
200 25 Izdaci za geodetski prostorni sustav 

206 200 25 010 Izdaci za urbanistički plan Saršoni - Ronjgi 
207 200 25 010 Izdaci za urbanistički plan Marčelji-Srok-Kosi 
208 200 25 010 Izdaci za izvješće o stanju u prostoru i program mjera 
209 201 25 010 Izdaci za usklađivanje regulacijskih planova 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRAD. I INVEST. 
ODRŽ. KAP. SRED. 

600 30 Oprema u općinskom vlasništvu 
123 600 30 080 Prometni znakovi i prometna ogledala 

600 70 Nematerijalna imovina u općinskom vlasništvu 
124 600 70 050 Izdaci za urbanistički plan Saršoni - Ronjgi 
125 600 70 050 Izdaci za urbanistički plan Marčelji-Srok-Kosi 
126 600 70 050 Izdaci za izvješće o stanju u prostoru i program mjera 

GLAVA 02 - KOMUNALNA DJELATNOST I 
ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE 

100 IZDACI POSLOVANJA 
100 20 Izdaci za materijal, energiju, komunal. i ost. usluge 

127 100 20 010 Izdaci za energ., komun. i dr. usluge za poslovne objekte 
128 100 20 010 Izdaci za sanaciju divljih deponija 
129 100 20 010 Izdaci za električnu energiju za javnu rasvjetu 
130 100 20 010 Izdaci za energiju, komun. i dr.usluge za mjesno groblje 
131 100 20 040 Izdaci za informiranje 
132 100 20 060 Izdaci za osiguranje 

100 30 Izdaci za tekuće održavanje 
210 100 30 020 Izdaci za tekuće održavanje namještaja i druge opreme 
133 100 30 030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
134 100 30 040 Izdaci za tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 
135 100 30 040 Izdaci za tekuće održavanje javnih cesta 
136 100 30 080 Izdaci za tekuće održavanje mjesnog groblja 
137 100 30 070 Izdaci za tekuće održavanje i uređenje zelenih površina 
138 100 30 070 Izdaci za tekuće održavanje spomenika 
139 100 30 080 Izdaci za tekuće održavanje i proširenje javne rasvjete 
140 100 30 080 Izdaci za tekuće održavanje autobusnih čekaonica 
141 100 30 080 Izdaci za tekuće čišćenje javno prometnih površina 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
200 40 Financijski izdaci 

224.360 222.580 99 
35.000 35.000 100 
100.360 100.360 100 
8.000 8.220 103 

81.000 79.000 98 

20.000 25.000 125 
20.000 25.000 125 

0. 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

2.433.631 12.238.044 98 
1.819.890 1.805.280 99 
537.000 479.000 89 
60.000 50.000 83 
10.000 8.500 85 

300.000 280.000 93 
90.000 75.000 83 
67.000 53.500 80 
10.000 12.000 120 

1.282.890 1.326.280 103 
12.000 8.500 71 

170.100 159.000 93 
261.780 261.780 100 
65.000 60.000 92 
114.010 130.000 114 
195.000 215.000 110 
35.000 35.000 100 

200.000 220.000 110 
30.000 17.000 57 

200.000 220.000 110 
495.000 562.150 114 
110.000 99.000 90 
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211 200 40 020 
212 200 40 050 

200 80 
142 200 80 060 
143 200 80 060 
144 200 80-060 
145 200 80 070 
146 200 80 070 

300 

300 20 
147 300 20 010 
148 300 20 010 

310 

310 20 
213 310'20 070 

500 
500 10 

149 500 10 010 
600 

600 10 
600 20 
600 70 
600 80 
600 90 

152 600 70 050 

150 600 10 010 
226 600 70 050 
195 600 80 070 

153 600 10 010 
154 600 70 050 
155 600 70 050 

156 600 80 010 
157 600 80 010 

158 600 20 040 
161 600 70 050 

159 600 20 040 
160 600 70 050 

214 600 70 050 

162 600 10 010 
163 600 70 050 
164 600 80 010 

215 600 20 040 
165 600 70 050 
166 600 80 010 

167 600 70 050 

600 70 050 

216 600 70 050 

169 600 80 010 
170 600 70 050 

Izdaci za tuzemne isplate kamata na kredit HBOR-a 
Ostali financijski izdaci po osnovi kredita HBOR-a 
Ostali nespomenuti izdaci 
Izdaci za higijeničarsku službu 
Izdaci za geodetske usluge 
Izdaci za odvjetničke usluge i druge intelektualne usluge 
Izdaci za prigodnu iluminaciju i dekoraciju 
Ostali, izdaci 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUN. 
KORISNICIMA 
Tekući prijenosi sredstava između pojedinih razina 
Prijenos sred. ZPG za šport.dvoranu »Borovo« u Vukovaru 
Prijenosi sredstava DVD-u Viškovo 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRORAČ. 
KORISN. 
Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 
Prijenosi sredstava za vatrogasnu službu 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Tekući prijenosi sredstava i potpore poduzećima 
Potpora »Autotroleju« Rijeka 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRAD. IINVEST. 
ODRŽ. KAP. SRED. 
Zemljište u općinskom vlasništvu 
Građevni objekti u općinskom vlasništvu 
Nematerijalna imovina u općinskom vlasništvu 
Gradnja kapitalnih objekata 
Investicijsko održavanje 
KAPITALNA ULAGANJA 
Parkiralište uz PKC Viškovo 
Priprema, planiranje i upravljanje projektom 
Parkiralište nasuprot Općine 
Otkup zemljišta 
Priprema, planiranje i upravljanje projektom 
Gradnja parkirališta 
Radna zona 
Otkup zemljišta za sabirnu cestu 
Priprema, planir. i upravljanje projektom za sabirnu cestu 
Priprema, planir. i upravljanje projektom za pristupnu 
cestu 
Gradnja sabirne ceste 
Gradnja pristupne ceste 
Vodovod Mladenići-Trtni 
Gradnja vodovoda Mladenići-Trtni (600 m) 
Priprema, planir. i uprav, projektom-vodovod 
Mladen.-Trtni 
Vodovod Mladenići-Turčino 
Gradnja vodovoda Mladenići-Turčino 
Priprema, planir. i uprav, projektom-vodovod 
Mlad.-Turčino 
Vodovod Mavri 
Priprema, planir. i upravljanje projektom-vodovod Mavri 
Cesta Vozišće - Široli 
Otkup zemljišta za cestu Vozišće - Široli 
Priprema, planir. i uprav, projektom-cesta Vozišće-Široli 
Gradnja (rekonstrukcija) ceste Vozišće-Široli 
Cesta Viškovo - Vozišće 
Gradnja kolektora mješovite kanalizacije Viškovo 
Priprema, planir. i uprav, projektom-cesta Višk.-Vozišće 
Gradnja (rekonstrukcija) ceste Viškovo-Vozišće 
Cesta GMC-103 
Priprema, planir. i uprav, projektom-cesta GMC-103 (4 km) 50 
Cesta RC 243 - dionica Marinići - Kapiti 
Priprema, planiranje i uprav, projektom - cesta RC 243 
Cesta Vozišće - Gračišće 
Priprema, planir. i uprav, projektom - cesta Voz.-Gračišce 
Ostale nerazvrstane ceste 
Gradnja (asfaltiranje) ostalih nerazvrstanih cesta 
Priprema, planir. i uprav, projektom - ostale neraz. ceste 
Autobusne čekaonice i ugibališta 

60.000 60.000 100 
50.000 39.000 78 
385.000 463.150 120 
50.000 67.000 134 
130.000 196.000 151 
130.000 130.000 100 
60.000 55.000 92 
15.000 15.150 101 

99.250 99.250 100 
99.250 99.250 100 

ru 99.250 99.250 100 
0 0 0 

300.000 300.000 0 
300.000 300.000 0 
300.000 300.000 0 
790.556 790.556 100 
790.556 790.556 100 
790.556 790.556 100 

8.928.935 8.680.808 97 
638.300 645.300 101 

3.974.146 4.036.000 102 
767.200 651.664 85 

3.549.289 3.347.844 94 
0 0 0 

8.928.935 8.680.808 97 
15.000 10.000 67 
15.000 10.000 67 

545.000 509.000 93 
345.000 345.000 100 
60.000 24.000 40 
140.000 140.000 100 

1.384.200 1.370.200 99 
257.000 264.000 103 
76.000 56.000 74 

11.200 11.200 100 
0 0 0 

1.040.000 1.039.000 100 
504.000 504.000 100 
490.000 490.000 100 

14.000 14.000 100 
418.000 439.000 105 
410.000 431.000 105 

8.000 8.000 100 
45.000 45.000 100 
45.000 45.000 100 
140.300 88.300 63 
36.300 36.300 100 
104.000 52.000 50 

0 0 0 
3.159.146 3.195.000 101 
3.074.146 3.115.000 101 

85.000 80.000 94 
0 0 0 

50.000 50.000 100 
n) 50.000 50.000 100 

30.000 15.000 168 
30.000 15.000 50 
10.000 10.000 100 
10.000 10.000 100 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
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171 600 20 040 
172 600 70 050 

173 600 80 070 
174 600 70 050 

175 600 80 070 
176 600 70 050 

177 600 70 050 
178 600 70 050 
179 600 80 070 

180 600 70 050 

181 600 70 050 

217 600 70 050 

182 600 90 060 
218 600 70 050 

219 600 70 050 

220 600 70 050 

221 600 80 070 

151 600 70 010 
900 
900 10 

222 900 10 030 

RA 
100 
100 20 

183 100 20 040 
184 100 20 040 
185 100 20 040 
186 100 20 070 

200 
200 80 

187 200 80 060 
188 200 80 065 
189 200 80 070 

310 

310 20 
190 310 20 010 

400 
400 20 

223 400 20 010 
600 

600 20 
192 600 20 040 

600 70 
224 600 70 010 
191 600 70 020 

196 600 70 050 
225 600 80 070 

800 
800 10 

193 800 10 040 

Postava autobusnih čekaonica 
Priprema, planir. i uprav, projektom - autobus. 
čekaonice 
Groblje Viškovo 
Gradnja objekata na groblju Viškovo 
Priprema, planir. i uprav, projektom - objekti na 
groblju 
Školska športska dvorana 
Gradnja školske športske dvorane 
Priprema, planir. i uprav, projektom - škol. šport. 
dvorana 
Športsko-rekreacijski centar - Marčelji 
Priprema, planir. i uprav, projektom - ŠRC Marčelji 
Priprema, planir. i uprav, projektom - ŠRC Marčelji 
Gradnja objekata za ŠRC Marčelji 
Nogometni klub »Halubjan« 
Priprema, planir. i uprav, projektom - NK »Halubjan« 
Dječji vrtić »Marinići« 
Priprema, planir. i uprav. projektom-Dječji vrtić »Marinići« 
Dječji vrtić »Viškovo« 
Priprema, planir. i uprav. projektom-Dječji vrtić »Viškovo« 
Dom »Marinići« 
Projekt uređenja Doma »Marinići« 
Priprema, planir. i uprav. Projektom - Dom »Marinići« 
Crkva »Sveti Matej« - toranj 
Priprema, planir. i uprav, projektom- crkva »Sv. Matej« 
Vatrogasni dom - DVD 
Priprema, planir. i uprav, projektom - Vatrogasni 
dom DVD 
Gradnja objekata (rekonstrukcija) - Vatrogasni 
dom DVD 
Osnivački izdaci 
Osnivački ulog za KP za gospodarenje otpadom 
OTPLATA GLAVNICE DUGA 
Otplata tuzemnog duga 
Otplata duga po kreditu iz kreditne linije HBOR-a 
UKUPNO RAZDJEL 6 

0 0 

0 0 0 
122.000 103.000 84 
110.000 95.000 86 

12.000 8.000 67 
2.274.289 2.088.844 92 
2.069.289 1.883.844 91 

205.000 205.000 100 
10.000 16.650 167 
10.000 16.650 167 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 6.814 0 

« 0 6.814 0 
0 0 0 

« 0 0 0 
12.000 12.000 100 

0 0 0 
12.000 12.000 100 
10.000 10.000 100 
10.000 10.000 100 

200.000 208.000 104 

10.000 18.000 180 

190.000 190.000 100 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

2.677.991 12.485.624 98 

23.000 23.000 100 
23.000 23.000 100 

0 0 0 
15.000 15.000 100 
8.000 8.000 100 

0 0 0 
27.000 36.643 136 
27.000 36.643 136 

0 0 0 
3.000 3.000 100 

24.000 33.643 140 

30.000 30.000 100 
30.000 30.000 100 
30.000 30.000 100 
16.040 16.040 100 
16.040 16.040 100 
16.040 16.040 100 

159.000 79.000 50 
0 0 0 
0 0 0 

84.000 69.000 82 
4.000 4.000 100 
80.000 65.000 81 
75.000 10.000 0 
75.000 10.000 13 

0 0 0 
800.000 800.000 100 
800.000 800.000 100 
400.000 400.000 100 

RAZDJEL 7 - RESOR GOSPODARSTVA 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za materijal, energiju, komunal. i ost. usluge 
Izdaci za seminare i stručna savjetovanja 
Izdaci za natječaje i oglase 
Izdaci za sudjelovanje na sajmovima 
Izdaci za izobrazbu kadrova 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Ostali nespomenuti izdaci 
Izdaci za intelektualne usluge 
Izdaci za reprezentaciju 
Izdaci za organiziranje sajmova 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISN. 
Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 
Prijenosi sredstava Udruženju obrtnika HGK-Kastavštine 
SUBVENCIJE 
Ostale subvencije 
Subvencije za sadnice voćaka 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRAD. I INVEST. 
ODRŽ. KAP. SRED. 
Građevni objekti u općinskom vlasništvu 
Gradnja trafostanice Nuntarovo 
Nematerijalna imovina u općinskom vlasništvu 
Osnivački ulog za Centar za brdsko-planinsku poljopriv. 
Izdaci za istraživanje i razvoj 
Stara škola Saršoni 
Priprema, planir. i uprav. projektom-Stara škola Saršoni 
Rekonstrukcija Stare škole Saršoni 
DANI OPĆINSKI ZAJMOVI 
Dani tuzemni zajmovi 
Dani zajmovi za kreditiranje poduzetnika 
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226 800 10 040 Dani zajmovi za kreditiranje poduzetnika 
UKUPNO RAZDJEL 7 

400.000 400.000 0 
1.055.040 984.683 93 

UKUPNO JAVNI IZDACI PRORAČUNA 21.960.791 21.960.791 100 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. 
Izmjene i dopune Proračuna Općine Viškovo za 2000. go­

dinu stupaju na snagu danom objave u »Službenim novi­
nama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuju se od 
22. prosinca 2000. godine. 

Klasa: 400-08/00-01/5 
Ur. broj: 2170-09-01-1-00-1 
Viškovo, 21. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Općine Viškovo: 

Tomislav Blažić, dipl. oec, v. r. 

Klasa: 400-08/00-01/5 
Ur. broj: 2170-09-01-1-00-2 
Viškovo, 21. prosinca 2000. 

53. 
Temeljem odredbi članka 5. i 19. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94), članka 68. Zakona o finan­
ciranju lokalne samouprave (»Narodne novine« broj 117/93) 
te članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj dana 21. 
prosinca 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o III. izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju 
Proračuna Općine Viškovo za 2000. godinu 

Članak 1. 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Viškovo za 

2000. godinu (»Službene novine« Primorsko goranske župa­
nije broj 27/99), članak 17. mjenja se i glasi: 

Naredbodavatelji za izvršenje pozicija iz Posebnog dijela 
Proračuna su: 

1. Općinski načelnik po poziciji: 1-36, 194,197 - 201 
1. Općinski načelnik, po odluci Općinskog poglavarstva, 

po poziciji: 37, 211, 212 , 222 , 226 i 228 
3. Pročelnik Resora kulture, prosvjete i športa po poziciji: 

38 - 109, 202 - 205 i 229 
4. Pročelnik Resora socijalne skrbi po poziciji: 110 - 122 
5. Pročelnik Resora komunalija, urbanizma i zaštite čo­

vjekove okoline, po poziciji: 123 - 146, 206-210, 213 - 221, 
226 

6. Pročelnik Resora komunalija, urbanizma i zaštite čo­
vjekove okoline, po odluci Općinskog poglavarstva, po po­
ziciji: 147 - 182,195 

7. Pročelnik Resora gospodarstva, po poziciji: 183 - 191, 
223 - 225 

8. Pročelnik Resora gospodarstva, po Odluci Općinskog 
poglavarstva, po poziciji: 192 - 193,196 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko goranske županije, a primjenjuje se 
od 22. prosinca 2000. godine. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Općine Viškovo 

Tomislav Blažić, dipl. oecc. v.r. 

54. 
Temeljem članka 11. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« RH broj 30/94 i 68/98) i članka 25. Sta­
tuta Općine Viškovo (»Službene novine« Županije primor­
sko-goranske broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine 
Viškovo, na sjednici održanoj 21. prosinca 2000. godine do­
nijelo je 

IZMJENU I DOPUNU 
Izvješća o stanju u prostoru Općine Viškovo 

za razdoblje primjene Programa mjera za 
unapređenje stanja u prostoru (»Službene novine« 

Primorsko-goranske županije broj 22/98) 

Članak 1. 
Izvješće se dopunjuje i mijenja u poglavlju 2. Učinak pro­

vedbe i primjene odredbi Programa mjera za unapređenje 
stanja u prostoru do konca 2000. godine, na sljedeći način: 

2.2. URBANISTIČKI PLANOVI UREĐENJA 
Stavak 1. mijenja se i glasi: 
»Važeći urbanistički planovi uređenja su stari Regulacij-

ski planovi uređenja izrađeni prije donošenja Pravilnika o 
sadržaju prostornih planova (»Narodne novine« RH broj 
106/98), te samo odlukama o donošenju i provođenju usklar 
đeni s njime. 

Međutim, prilikom usklađenja Regulacijskih planova s 
Pravilnikom o sadržaju prostornih planova, zbog vremen­
skog i financijskog ograničenja, nije se pristupilo usklađenju 
tekstualnog i grafičkih dijelova plana, što često dovodi do 
otežanog i dvojakog tumačenja pojedinih planova, odnosno 
odredbi za provedbu plana. Stoga je potrebno čim prije pro­
vesti usklađenje na tekstualnim i grafičkim dijelovima pla­
nova.« 

Stavci 2. i 3. ostaju nepromijenjeni. 

Članak 2. 
Izvješće se dopunjuje i mijenja u poglavlju 4. Opća ocjena 

prostorno-planske dokumentacije Općine Viškovo, na slje­
deći način: 

Stavci 1. i 2. ostaju nepromijenjeni. 
Stavak 3. mijenja se i glasi: 
»U proteklom razdoblju intenzivnim planiranjem uspjelo 

se pokriti cea 65% površine građevinskih područja općine s 
planovima razine Urbanistički plan uređenja. Međutim, kod 
pojedinih planova neusklađenost tekstualnog i grafičkih di­
jelova dovodi do dvojakog tumačenja ovih planova, zbog 
čega je potrebno čim prije izvršiti njihovo usklađenje. Dalj­
njom izradom detaljnih planova uređenja prostora odredit 
će se posebni uvjeti građenja za sve sadržaje i namjene unu­
tar njihovog obuhvata.« 

Stavak 4. ostaje nepromijenjen. 
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Članak 3. 
Ova Izmjena i dopuna Izvješća o stanju u prostoru Opći­

ne Viškovo objavit će se u »Službenim novinama« Primor­
sko-goranske županije i stupa na snagu danom objave. 

Danom donošenja ovih Izmjena i dopuna prestaje važiti 
Izvješće o stanju u prostoru Općine Viškovo (»Službene no­
vine« Primorsko-goranske županije broj 21/00) u dijelu u 
kojem su donesene ove Izmjene i dopune. 

Klasa: 021-04/00-01/22 
Ur. broj: 2170-09-01-1-00-6 
Viškovo, 21. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oecc, v. r. 

55. 
Temeljem članka 11. Zakona 0 prostornom uređenju 

(»Narodne novine« RH broj 30/94 i 68/98) i članka 25. Sta­
tuta Općine Viškovo (»Službene novine« Županije primor­
sko-goranske broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine 
Viškovo, na sjednici održanoj 21. prosinca 2000. godine do­
nijelo je 

IZMJENU I DOPUNU 
dvogodišnjeg programa mjera za unapređenje stanja 

u prostoru Općine Viškovo 

Članak 1. 
Program mjera se dopunjuje i mijenja u poglavlju I. Pro­

gram mjera za unapređenje stanja u prostoru, na sljedeći 
način: 

Stavak 1. mijenja se i glasi: 
»Na osnovu Izvješća o stanju u prostoru na području Op­

ćine Viškovo, te nakon provedenih analiza utjecaja prostor­
nih planova na prostorni razvitak, vrednovanja koncepcij-
skih postavki prostornih planova te donošenja ocjena o ne­
dostacima postojeće dokumentacije prostornog uređenja, 
ocjenjuje se potrebnim u sljedećem dvogodišnjem razdoblju 
poduzeti mjere i aktivnosti koje slijede, te se određuje Pro­
gram mjera za unapređenje stanja u prostoru: 

1. Program postupanja s postojećim dokumentima pro­
stornog uređenja (mišljenje o svakom Planu pojedinačno) 

la. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja dijela 
naselja Viškovo 

2. Izrada novih prostornih planova 
3. Potreba prikupljanja podataka i stručnih podloga za iz­

radu novih prostornih planova 
4. Program komunalnih standarda i mjere-za njihovo una­

pređenje. 

Članak 2. 
U poglavlju I. iza točke 1. dodaje se točka la. Izmjena i 

dopuna Urbanističkog plana uređenja dijela naselja Viško­
vo, koja glasi: 

»Plan će se izmijeniti i dopuniti za područje za koje se iz­
rađuje Detaljni plan uređenja javnog parkirališta Mlihovo, 
prvenstveno iz razloga uskladenja tekstualnog i grafičkih di­
jelova Plana. 

Plan će se izmijeniti u sljedećim dijelovima: 

Grafički dio: 
List 2. PLAN NAMJENE POVRŠINA MJ 1:2000 
List 8. ZONE ODREDBI ZA 

PROVOĐENJE PLANA MJ 1:2000 

Tekstualni dio: 
1. Izmijenit će se onaj dio teksta u kojem je određeno da 

će se za pojedina područja unutar obuhvata plana izraditi 
detaljno urbanističko-arhitektonsko rješenje u mj. 1:500, 
(donošenjem »Pravilnikom o sadržaju prostornih planova« 
ova kategorija plana je ukinuta) i zamijenit će se Detaljnim 
planom uređenja. 

2. Odredbe za provođenje« 

Ostale točke poglavlja I. ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 
Program mjera se dopunjuje i mijenja u poglavlju II. Pri­

jelazne odredbe, na sljedeći način: 
II. 3. Čuvanje Izmjena i dopuna Programa mjera 
Izmjena i* dopuna Programa mjera čuva se u arhivi Opći­

ne Viškovo 
II.4. Objava 
Ova Izmjena i dopuna Programa mjera objavit će se u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a stu­
pa na snagu danom objave. 

Danom donošenja ovih Izmjena i dopuna Programa mje­
ra prestaje važiti Program mjera za unapređenje stanja u 
prostoru (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 21/00) u dijelu u kojem su donesene ove Izmjene i do­
pune. 

Ostale točke poglavlja II. ostaju nepromijenjene. 

Klasa: 021-04/00-01/22 
Ur. broj: 2170-09-01-1-00-7 
Viškovo, 21. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oecc, v. r. 


